REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KRYETARI

Projekt — Vendim

NR DATE. g 2025

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”.

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligjin Ni.994/2024,daté.24.10.2024 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”,udhézimit te Mini=irjsé s&
ivmancave dhe Fkoncrnis¢ ar9,date 2¢.03.2018 “Pér procedurat standarde € zuaumit té
hurhetit”, si dhie né zuatyn 18 UdhZzimi t& Ministris€ sé Financave kr.2 daté 86.02.2012 “#ir
procedurat standarde ¢ sbathait @ baxRefit”, i ndrysbusr | si dhe fHgjit wn8700102 “PaEr
asistencen: soziale né Repubiikén e Suqipérisé ,s1 dhe vendiniin ar.1, daté.zv.12.l423, ©
Pér miratimin e buxhetit té Bashkis¢é Kolenjé pér vitin 2025 7.

I propozoj Késhillit Bashiiak n€ mbledlijen e datés._30 . 05.2025.

1. Té shqyrtojé dhe mi- aic: - udihinén financ:are prey 108.G00 1eké pér familjen e Zia;, M asha
Shalias pér péroailimin < <hpenrimeve t€ varimit , si méposht? vijon:

iy m

Gr 90 Titulli 02110 Kap 01 ©:= 609G i *7xd Projekit 92999%) né vierén 173,400 iox

Toisi o - né vierén 173,400 e}
Shtes?

Gr 00 Tituiil 10430 Kop o0 Ulog 906104 Tlod Projekit 999999 né vierén 173,469 leké
Totali né vlerén 173,400 laki

2. Ky projekt — vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139 /2015 daté 17.12.2015 neni 55,pika 6.

#

KRYETARI
Erion Isai
NE MUNGESE DHE ME URDHER

“NKRYETAR

Petro Risto

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al




REPUBLIKA E SHQI"PERISE
BASHKIA KOLONJE

RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

NR DATE. . 2025

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”.

NE mbéshtetje té ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligiin Nr.664/2024 ¢:13.24.12.2024 “Pér Buxhetin e Vitit 2025”,udhézimit té Mriaisirisé sé
Financave dhe Ekcremisé ur.9,date 20.03.2018 “Pér orocedurat standarde 8 zuatimit ¢
buxketit”, <) dne né zbao s 1€ Udnfzimil te Miaistrisé o€ Financave pr.2 dzié 0G.22.2012 “Pér
arecedurat siandaicde (8 2bafingit t€ buxheiit”, 1 ndiyshuac |, € dhe ligjic ne37/2019 “Pge
asistencén ociale né Repenlikén e Shqipérisé ,si dhe vendimin ar.140, daté.23.32.2624, «
P¢r miratimin e buxhetit t& Bashkis? Kolonjé pér viiin 2025”.

Administrata i paraqet kryetarit (€ Bashkisé Kolonj¢ z.Erion Isai kété relacion pér rishpér idarjen =
fondeve buxhetore pér pérballiinin e shpenzimeve operative. Ky rishikim béhet pér pial',;.ﬁki;rzir1 &
fondrve né lidhje me ndituné: financiere preji73,400 feké pér familjen e Znj. Natasha “iuilas pér
pérballimir ¢ shnenzimeve t: v=rimit.Fendet t€ cilat pakésohen nga programi 01110 k2 ulli 01
Moy i 6% jan€ foirde reserve 1€ planifilie - 2iaté vitii 2028,

Acministrats 1 paraget kKryetarit 1 Bessliaé Kolonié z.Erion isai két€ velacion per misho&ndarian ©
tondeve buxhetore nga tratsfzrta ¢ paivcitézuar e vitit 2024 t& planifikuar tek llogarie ©09 nrogrami
G110 | wa-italli 01 nee Foadet reserve dhe (8 HEhat rishperndarje ek logaria 606 programi 1430
kajitulii 01 . : '

Kjo rishpérndarje éshté e nevojshme pér ndihmén financiare prej 173,400 leké pér familien e Znj.
Natasha Shallas pér pérballimin e sapenzimeve té varrimit.

Duke u nisur nga sa shpjeguam mé lart ,

I PROPOZOJME KRYETARIT TE BASHKISE

I.  Térishpérndarje fondet buxhetore brenda té njéjtit program si vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén 173,400 ieké

Totali né vlerén 173,400 leké

Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 173,400 leké

Totali né vlerén 173,400 leké
==

Konceptoi: E.Qirja ' Spec. D.SH.S.ZH.E.F

Pranoi: G. Duka /- \\ P Drejtor Finance

Konfiromoi : O.Lifo—{ | Drejtor D.C.J.P.P

Adresa:Shéshi"‘R\i/[in::ija”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
Bashkia Kolonjé ‘
Njésia administrative Eqéﬁeké

Zyra e Gjendjes Civile 254
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Vulosur elcktrenikishi nga Diejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile ]
Date:2025/05/26 14:04:56 +02'00"
babeffbdded24a25b1ead 14f1ecd12f92

Shénim : Ky dokument éshte gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
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Fature Elektronike

PLATFORMA OENDRORE E FATURAVE

" Adresa elektronike:

Usaveta Kambo =
].jsage_ta_l Kambo -

INFORMACIONE TE FATURES

Kodi / tmiri i lcji 76 faturés: 333/ Fa"ul'. iaHimore

SpeEcivdimid standardit:  rrenn 2 en16931:2 falbr) =
Lloji i Pro-zsi:. wiurimi  dérgeca e “¢ ri=llrave dhe shé: iviineve hazuar nit i ‘(ont.'a'.:'
TE PRENET 5 FATIRES
g e e S i T S e R g S e
Nursid facurés:  75/2023
Data dhe ora e I&shimit té faturés:  20.05.2025 13:12:39
Monedha e faturés:  ALL

Kod'i | vendit t& ushtrimit t&
veprimtarisé sé biznesit:
Kodi i operatorit:

NIVF:
NSLF:

BLERESI / KLIENTI

Aiari:

Emr isagtar:
WIPT:
Auiesa:
Shteti.'

Acvesa ciciizriie:

ARTIKUIT E FATURES

SN-550438-C8-12 (woZ31hj172), Lagjja Nr.5, rru. a "SPIRQ BALLKAMENI ", zona kadastrale 1594, numr,
i pasurjsr 9/76, Ish fusha e druve. , Erseke, Albania

Lisaveta Kami-0 (pf37206w0413 _
492a0al *-c752,495b~243a-¢52027faTCe9
81EFBCCYRFEL 504 5D4714EB07TRB5F2DN

Bi SHIGA KTLENIE
BA=tLIA KRCLONIE
Kém22000148

RILINLCA

Albania

- K4EZTTOuLG
' 7.

Shé}'birne Funerale
Copé
1.00

ruto pec.nj
144 500, 00

173 400,00 144 500,00




SHPERNDARJA E TVSH-SE

[ KodijTVSH-sé | Shkalla e TVSH=s&

Vlera e tatueshme | Shuma & TVSH-sé |

S-VAT

20

144 500,00 28 900,00

SHOTAL N A

i Shumat totale neto té értfkaﬁfe:

144 500,00 ALL

Totali i uljeve té faturés:

0,00 ALL

Shuma totale pa TVSH:

144 500,00 ALL

Shuma totale e TVSH-sé:

28 900,00 ALL

Shuma totale me TVSH:

173 400,00 ALL

Shuma totale e mbetur pér t'u paguar:

173 400,00 ALL




P
Malldl €
INFORMACIONI I PAGESES
Afati i pagesés  20.05.2025
Ményra e pagesés:  Transferimi i kredisé(Factoring)
Emri i llogarisé:  BKT LEK
IBAN:  AL01012929019182BKTTEST
SWIFT:  TESTBICAL ;
ok ot
: e w - -,_?‘l "
Shek £
b FLUGES,
ﬁf. J'r 7:- '
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TR, =
Ye ghtha infoniracionet e nevaichms Té gjit a nformacionet né lid~j.. me
par pegesci » késal faire muic a5 T21ré mund 5 shihen i Kt

gjender; né k418 kod QR © Kod QR

Spadifikimi 1 hollésishén: i aritiullit té faturés

“BErshkrim! | Ma
Njésia e Matjes:
FSaslae = ; : : g
Sherbime Funerale ) 144 500,00 0,00 S-VAT

1 Copé 0,00 20
1.00 173 400,00 144 500,00

Shuma bazé: 144500.00
Sasia: 1 ¥
Njésia e Matjes: Copé




